
Uchwała Nr III/36/2002 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Darłowo  
na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu Rady 
Gminy Darłowo stanowi�cego zał�cznik Nr 2 do Statutu Gminy Darłowo Rada 
Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

 
§1 

Uchwala si� ramowy plan pracy Rady Gminy Darłowo na 2003 rok, stanowi�cy 
zał�cznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy oraz 
Wójtowi Gminy Darłowo. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 



Zał�cznik 

do Uchwały Nr III/36/2002 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 grudnia 2002 roku 

 
RAMOWY PLAN PRACY 

RADY GMINY DARŁOWO 
NA 2003 ROK 

 

LUTY 2003 

 
• OCENA STANU PORZ�DKU I BEZPIECZE�STWA PUBLICZNEGO 

ZA 2002 ROK. 
• INFORMACJA O STANIE O�WIATY I DZIAŁALNO�CI SPORTOWEJ 

NA TERENIE GMINY. 

 

MARZEC 2003 

 
• UCHWALENIE STATUTU GMINY DARŁOWO. 
• OCHRONA PRZECIWPO�AROWA NA TERENIE GMINY DARŁOWO. 
• OCENA FUNKCJONOWANIA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY ZA 2002 ROK: 
o DZIAŁALNO�	 I WYKORZYSTANIE �RODKÓW 

FINANSOWYCH PRZEZ: GZUP, GOPS, SZKOŁY 
PODSTAWOWE I GIMNAZJA. 

 

KWIECIE� 2003 

 
• ROZPATRZENIE WNIOSKU DOT. ABSOLUTORIUM Z WYKONANIA 

BUD�ETU GMINY ZA 2002 ROK. 

 



CZERWIEC 2003 
• PODSUMOWANIE ROKU SZKOLNEGO 2002/2003. 
• INFORMACJA O STANIE PRZYGOTOWA� DO SEZONU 

TURYSTYCZNEGO’ 2003. 

 

WRZESIE� 2003 
• INFORMACJA O PRZEBIEGU SEZONU TURYSTYCZNEGO’ 2003. 
• OCENA SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA BUD�ETU GMINY ZA I 

PÓŁROCZE 2003 ROKU. 
• INFORMACJA O DZIAŁALNO�CI I WYKORZYSTANIU �RODKÓW 

FINANSOWYCH PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ZA 
I-SZE PÓŁROCZE 2003 ROKU. 

LISTOPAD 2003 
• UCHWALENIE WYSOKO�CI STAWEK PODATKÓW I OPŁAT 

LOKALNYCH. 
• INFORMACJA O DOCHODACH I WYDATKACH ZA 3 KWARTAŁY 

2003 ROKU: 
o GMINNEJ KOMISJI DS. ROZWI�ZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH, 
o GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA. 

• OCENA DZIAŁALNO�CI OCHOTNICZYCH STRA�Y PO�ARNYCH 
NA TERENIE GMINY. 

 

GRUDZIE� 2003 
• UCHWALENIE BUD�ETU GMINY DARŁOWO NA 2004 ROK. 
• UCHWALENIE RAMOWEGO PLANU PRACY RADY GMINY 

DARŁOWO NA 2004 ROK. 
• UCHWALENIE RAMOWYCH PLANÓW PRACY KOMISJI RADY 

GMINY NA 2004 ROK. 

 

 

TEMATY STAŁE: 
• PRZYJ
CIE PROTOKOŁU OBRAD Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY 

GMINY. 
• SPRAWOZDANIE WÓJTA GMINY Z DZIAŁALNO�CI W OKRESIE 

MI
DZY SESJAMI WRAZ Z PODANIEM AKTUALNEJ SYTUACJI 



FINANSOWEJ GMINY. 
• INFORMACJA WÓJTA GMINY O REALIZACJI UCHWAŁ RADY 

GMINY W OKRESIE MI
DZY SESJAMI. 
• INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH. 
• ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA ZGŁOSZONE NA 

SESJI ORAZ MI
DZY SESJAMI. 
• INFORMACJA PRZEWODNICZ�CEGO RADY GMINY O 

DZIAŁANIACH RESORTOWYCH KOMISJI. 
• CZAS DLA SAMORZ�DU - GODZ. 1100. 
• ROZPATRYWANIE PROJEKTÓW UCHWAŁ. 
• WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA. 
 


